

021501, Қазақстан Республикасы
Ақмола обл., Степногорск қаласының
«Степногорск Жылутранзиті»
ЖШС
тел. (8-71645) 6-91-65
факс (8-71645) 6-91-85



ТОО
«Степногорск Теплоэнергетика»
021501, Республика Казахстан,
Ақмолинская обл., г.
Степногорск
тел. (8-71645) 6-91-65
факс (8-71645) 6-91-85

П Р И К А З № 89/1

« 13 » 04 2021г.

**О внесении изменений и дополнений
в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг**

Закупки товаров, работ и услуг на регулируемые услуги субъект обязан осуществлять в соответствии с Правилами осуществления деятельности субъектами естественных монополий №73 от 13.08.2019г., утвержденными приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан, согласно утвержденному Перечню закупаемых товаров, работ и услуг.

На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В утвержденный Перечень закупаемых товаров, работ и услуг на 2021 год внести следующие изменения и дополнения:

- **внести изменения в следующие закупки:**
* №97 «Газопламенная аппаратура» в части наименований, количества и цен;
2. Всем структурным подразделениям принять Перечень закупаемых товаров, работ и услуг на 2021 год с учетом внесенных изменений и дополнений к исполнению.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора

Дружинин И.Г.

Рассылка: дело, вед. экономист по планированию, ПТО

Казахстан Республикасы, Ақмола облысы, Ақмола қаласы, Жұмысшылар көшесі, 100
"Утверждаю"
И.о. Директора
ТОО "Степногорск Теплотранзит"
Дружинин И.Г.
" 13 " 08 2021г.



ПЕРЕЧЕНЬ

товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2021 год.
(основание: Приказ № 29/1 от "13" 08 2021г.)

021500, Акмолинская обл, г. Степногорск,
коммунально-складская зона, здание 2/1, ТОО «Степногорск Теплотранзит»

ПЕРЕЧЕНЬ
закупаемых ТОО "Степногорск Теплоэнергит" товаров, работ и услуг на 2021 год

№ закупки	Наименование	ГОСТ	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Максимальная сумма закупки, тенге	Способ закупок	Сроки закупки
1	Тепловая энергия на возмещение нормативных технических потерь	-	Гкал	143 530,00	3 809,93	546 839 252,90	способом конкурса путем тендера	в течение года
2	Тепловая энергия на технологические расходы	-	Гкал	4 376,84	3 809,93	16 675 454,02	способом конкурса путем тендера	в течение года
3	Электрическая энергия на технологические расходы	ГОСТ 13109-97	кВт*ч	8 402 853	9,95	83 608 387,35	способом конкурса путем тендера	в течение года
4	Услуги стороннего автотранспорта	-				149 870 835,00	способом конкурса путем тендера	в течение года
	ГАЗ 330700-АГП118,4 ТЕЛЕВЫШКА		м/час	99	5 000,00	495 000,00		
	ГАЗ 66 ВГСЧ ФУРГОН		м/час	1530	2 727,00	4 172 310,00		
	ГАЗ 66 01 ВГСЧ		м/час	1960	2 727,00	5 344 920,00		
	ГАЗ 53 12 КО503Б ЦИС'ТЕРНА		м/час	1960	4 000,00	7 840 000,00		
	УАЗ 2206 МИКРОАВТОБУС 11 пос. мест		м/час	1960	1 818,00	3 563 280,00		
	УАЗ 2206 11		м/час	1960	1 818,00	3 563 280,00		
	УАЗ 3303 01		м/час	1960	1 818,00	3 563 280,00		
	HYUNDAI SOLARIS		м/час	60	2 218,00	133 080,00		
	ГАЗ 310200 "Волга"		м/час	1960	2 218,00	4 347 280,00		
	CHEVROLET NIVA 212300-55		м/час	1960	2 218,00	4 347 280,00		
	МАЗ 533702 АВТОКРАН КС 45729А-0-01		м/час	1718	10 091,00	17 336 338,00		
	Автокран КС 557131 "КЛИНЦЫ"		м/час	1347	10 091,00	13 592 577,00		
	МАЗ 5334 СМК-7 АВТОКРАН		м/час	1960	7 818,00	15 323 280,00		
	КАМАЗ 55111 САМОСВАЛ		м/час	632	3 182,00	2 011 024,00		
	КАМАЗ 55111 САМОСВАЛ		м/час	281	3 182,00	894 142,00		
	КАМАЗ 6520-002 74051-320 САМОСВАЛ		м/час	184	4 091,00	752 744,00		
	КАМАЗ 6520-002 74051-320		м/час	183	4 091,00	748 653,00		
	КАМАЗ 5410 СЕД. ТЯГАЧ		м/час	200	4 091,00	818 200,00		
	Экскаватор ЭО-5126		м/час	240	13 636,00	3 272 640,00		
	Экскаватор ЭО-3322		м/час	968	6 500,00	6 292 000,00		
	Экскаватор ЭО-4321		м/час	242	6 500,00	1 573 000,00		
	Экскаватор ЭО-2621		м/час	673	5 500,00	3 701 500,00		
	Экскаватор колесный ЭО-2621		м/час	841	5 500,00	4 625 500,00		
	Трактор колесный МТЗ-80		м/час	1322	4 091,00	5 408 302,00		
	Трактор колесный МТЗ-80		м/час	1634	4 091,00	6 684 694,00		
	Трактор колесный МТЗ-80		м/час	522	4 091,00	2 135 502,00		
	Трактор колесный ЮМЗ-6 КЛ		м/час	132	5 000,00	660 000,00		
	Автопогрузчик А-4081		м/час	27	4 500,00	121 500,00		
	Компрессорная станция ПКСД-3.5 У-1		м/час	70	4 959,00	347 130,00		
	Насос прицепной С-569 с ДВС		м/час	716	2 847,00	2 038 452,00		
	Сварочный агрегат ADD-4004		м/час	675	2 727,00	1 840 725,00		

способом конкурса
путем тендера
в течение года

п/п	наименование	м/час	400	2 727,00	1 090 800,00	в течение года
	Сварочный агрегат ADD-4004					
	ЗИЛ ЦСМ 4502 01 ФУРГОН					
	ЗИЛ 130 ФУРГОН ПРМ-1					
	ЗИЛ 130-80 ФУРГОН					
	ЗИЛ 431410 БОРТОВОЙ					
	Ремонт тепловых сетей, зданий и оборудования					
5					55 503 699,20	в течение года
	Капитальный ремонт тепловой изоляции трубопроводов теплосети ТЭЦ-Город Ø330мм (минматами с оштукатуриванием поверхности)	услуга	1	3 909 458,00	3 909 458,00	
	Капитальный ремонт тепловой изоляции трубопроводов теплосети ТЭЦ-Город Ø820мм (минматами с	услуга	1	8 994 313,00	8 994 313,00	
	Капитальный ремонт теплосети города Ø630мм от НО 11к П 01-3	услуга	1	7 124 109,00	7 124 109,00	
	Капитальный ремонт магистральной теплосети от ТК 02-7 до ТК 02-8 Ø426 мм,	услуга	1	9 065 988,00	9 065 988,00	
	Капитальный ремонт теплосети 3-я магистраль от ТК 03-18 до ТК 03-19 Ø426мм	услуга	1	6 254 416,00	6 254 416,00	
	Капитальный ремонт магистральной теплосети от ТК 2-21 до ж/д 22 2 мкр. Ø133мм	услуга	1	3 545 051,00	3 545 051,00	
	Капитальный ремонт магистральной теплосети от ТК 1-38 до ТК 1-30 Ø108мм	услуга	1	2 026 615,00	2 026 615,00	
	Капитальный ремонт транзитной теплосети по подвалу жд 22 Ф 159мм	услуга	1	1 411 473,00	1 411 473,00	
	Капремонт кровли здания ТНСП 2	услуга	1	879 536,00	879 536,00	
	Замена окон в здании ТНСП 2	услуга	1	1 283 942,00	1 283 942,00	
	Восстановления сфальтового покрытия после ремонта тепловых сетей	услуга	1	5 229 026,00	5 229 026,00	
	Текущий ремонт теплосети, замена компенсатора Д400мм	услуга	1	947 821,00	947 821,00	
	Текущий ремонт теплосети, замена компенсатора Д600мм	услуга	1	674 309,00	674 309,00	
	Текущий ремонт теплосети, замена компенсатора Д600мм	услуга	1	674 309,00	674 309,00	
	Ремонт крышек электродвигателей	услуга	1	162 640,00	162 640,00	
	Изготовление запчастей и реставрация оборудования тепловых сетей	услуга	1	1 607 140,00	1 607 140,00	
	Изготовление железобетонных изделий для тепловых сетей	услуга	1	1 713 553,20	1 713 553,20	
6	Подписка на периодическую печать	услуга	1	128 653,86	128 653,86	способом из одного источника
7	Услуги по передаче и распределению электрической энергии по сетям ТОО "КокшетауЭнерго"	кВт*ч	2 656 881	6,29	51 687 385,77	способом из одного источника
	по сетям ТОО "Транзит-СТ"	кВт*ч	5 731 613	1,41	16 711 781,49	
	по сетям ТОО "Степногорск Энерготранзит"	кВт*ч	8 402 853	3,20	8 081 574,33	способом из одного источника
	по сетям ТОО "Энергодолсервис"	кВт*ч	1 365	3,59	26 889 129,60	
8	Администрирование сервера	услуга	12	21 300,00	255 600,00	способом из одного источника

В ТЕЧЕНИЕ ГОДА

способом конкурса
путем тендера

способом из одного
источника

способом из одного
источника

способом из одного
источника

способом из одного
источника

9	Сопровождение программного обеспечения	-	услуга	12	66 560,00	798 720,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
10	Техническое обслуживание, текущий и капитальный ремонт компьютерной и офисной техники	-	услуга	12	25 200,00	302 400,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
11	Правовое обслуживание предприятия	-	услуга	12	47 770,00	573 240,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
12	Охранные услуги - охрана объектов и контроль за соблюдением на территории трудовой дисциплины и требований документов, устанавливающих пропускной режим и порядок перемещения товарно-материальных ценностей через контрольно-пропускные пункты	-	услуга	12	327 600,00	3 931 200,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
13	Охранные услуги помещения с прекурсорами	-	услуга	12	70 833,00	849 996,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
14	Аренда помещения под офис	-	услуга	12	27 600,00	331 200,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
15	Аренда складского помещения	-	услуга	12	205 000,00	2 460 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
16	Захоронение ТБО	-	м.куб.	62,616	299,03	18 723,86	способом из одного источника	в течение года
17	Дезинфекция и дезинсекция помещений	-	услуга	12	3 840,90	46 090,80	способом из одного источника	в течение года
18	Бактериологические исследования горячей воды	-	услуга	1	846 440,00	846 440,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
19	Санитарно-гигиенические замеры	-	услуга	1	75 745,00	75 745,00	способом из одного источника	в течение года
20	Обслуживание автоматической охранной сигнализации	-	услуга	4	42 500,00	170 000,00	способом из одного источника	в течение года
21	Услуги связи	-				284 545,1	способом из одного источника	в течение года
	абонентская плата	-	тенге /	15	1 045,47	188 185,1		
	интернет	-	услуга	1	23 100,00	23 100,0	способом из одного источника	в течение года
	междугородняя связь	-	услуга	12	330,00	3 960,0		
	сотовая связь	-	услуга	12	5 775,00	69 300,0		
22	Гидрометеорологическая информация	-	услуга	216	533,00	115 128,00	способом из одного источника	в течение года
23	Запорная арматура					40 221 524,19	способом конкурса путем тендера	в течение года
	Вентиль 15с22нж ф-50	ГОСТ 19192-73	шт	2,00	58 500,00	117 000,00		
	Вентиль 15с27нж ф-40	ГОСТ 12815-80	шт	10,00	38 408,04	384 080,40		
	Вентиль 589-10-0 ф-10	ГОСТ 9544-93	шт	20,00	49 071,43	981 428,60		

№ п/п	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена за единицу	Сумма	Способ определения цены	В течение года				
							в течение года	в течение года			
24	Задвижка 30с 41нж ф-100	шт	15,00	133 928,57	2 008 928,55	способом конкурса путем тендера	в течение года	101 620 430,76			
	Задвижка 30с 41нж ф-125	шт	4,00	104 869,64	419 478,56						
	Задвижка 30с 41нж ф-150	шт	9,00	133 532,14	1 201 789,26						
	Задвижка 30с 41нж ф-200	шт	2,00	198 000,00	396 000,00						
	Задвижка 30с 41нж ф-250	шт	2,00	333 535,71	667 071,42						
	Задвижка 30с 41нж ф-300	шт	2,00	685 928,57	1 371 857,14						
	Задвижка 30с 41нж ф-400	шт	1,00	1 008 928,57	1 008 928,57						
	Задвижка 30с 41нж ф-50	шт	16,00	41 014,29	656 228,64						
	Задвижка 30с 41нж ф-80	шт	13,00	50 089,29	651 160,77						
	Задвижка 30с 527нж ф-500	шт	2,00	3 096 428,57	6 192 857,14						
	Задвижка 30с 564нж ф-400 исп.3	шт	1,00	1 714 285,71	1 714 285,71						
	Задвижка 30с 564нж ф-500	шт	2,00	3 248 225,00	6 496 450,00						
	Задвижка 30с 927нж ф-500 под электропривод	шт	1,00	2 678 571,43	2 678 571,43						
	Задвижка 30с 964нж ф-400	шт	1,00	1 692 000,00	1 692 000,00						
	Задвижка 30с 964нж ф-800 Ру-25	шт	1,00	7 678 395,54	7 678 395,54						
	Задвижка 30ч 66р ф-100	шт	3,00	27 901,79	83 705,37						
	Задвижка 30ч 66р ф-80	шт	8,00	21 000,00	168 000,00						
	Клапан регулирующий РК-1 Ду 300мм Ру 16 кгс/см2	шт	2,00	1 735 714,29	3 471 428,58						
	Кран шаровой KE-231L DN 15	шт	35,00	1 178,57	41 249,95						
	Кран шаровой KE-231L DN 20	шт	10,00	1 508,93	15 089,30						
	Кран шаровый приворной ф-50	шт	2,00	25 312,50	50 625,00						
	Фланец ст 20 плоский Ф50мм	шт	4,00	2 828,57	11 314,28						
	Фланец ст 20 плоский Ф80мм	шт	6,00	4 885,71	29 314,26						
	Фланец ст 20 плоский Ф100мм	шт	4,00	8 571,43	34 285,72						
Трубы											
Труба ст 3сп3, 4,5 гр В ф-108х4	ГОСТ 10706	тн	5,80700	289 285,71	1 679 882,12	способом конкурса путем тендера	в течение года	15 032 694,72			
Труба ст 3сп3, 4,5 гр В ф-133х6	ГОСТ 10706	тн	5,04265	289 285,71	1 458 766,59						
Труба ст 3сп3, 4,5 гр В ф-159х6	ГОСТ 10706	тн	7,99240	289 285,71	2 312 087,11						
Труба ст 3сп3, 4,5 гр В ф-219х6	ГОСТ 10706	тн	0,29200	302 142,86	88 225,71						
Труба ст 3сп3, 4,5 гр В ф-325х7	ГОСТ 10706	тн	0,38000	376 071,43	142 907,14						
Труба ст 3сп3, 4,5 гр В ф-377х8	ГОСТ 10706	тн	0,16000	549 642,86	87 942,86						
Труба ст 3сп3, 4,5 гр В ф-426х8	ГОСТ 10706	тн	34,35700	411 500,00	14 137 905,50						
Труба ст 3сп3, 4,5 гр В ф-530х8	ГОСТ 10706	тн	32,44800	463 285,71	15 032 694,72						
Труба ст 3сп3, 4,5 гр В ф-57х4	ГОСТ 10706	тн	2,32800	289 285,71	673 457,13						
Труба ст 3сп3, 4,5 гр В ф-630х8	ГОСТ 10706	тн	18,94200	466 071,43	8 828 325,03						
Труба ст 3сп3, 4,5 гр В ф-76х4	ГОСТ 10706	тн	2,70900	289 285,71	783 674,99						
Труба ст 3сп3, 4,5 гр В ф-820х9	ГОСТ 10706	тн	83,61000	475 714,29	39 774 471,79						
Труба ст 3сп3, 4,5 гр В ф-89х4	ГОСТ 10706	тн	4,44500	289 285,71	1 285 874,98						
Труба ст 3сп3, 4,5 гр В ф-920х9	ГОСТ 10706	тн	23,93300	640 714,29	15 334 215,10						
Строительные материалы и изоляция											
25					18 139 038,43				способом конкурса путем тендера	в течение года	
Битумный праймер		кг	175,800	799,11	140 483,54	способом конкурса путем тендера	в течение года	702 339,93			
Блок бетонный ФБС-24-3-6		шт	7,000	15 089,29	105 625,03						
Блок бетонный ФБС-24-4-6-Т		шт	8,000	19 071,43	152 571,44						
Брус деревянный 50х50		м3	0,040	64 285,71	2 571,43						
Грунтовка ГФ-021 красно-коричневый	ГОСТ7315-75	кг	983,270	714,29	702 339,93						
Доска обрезная хв 50мм	ГОСТ 8486-86, ГОСТ	м3	0,320	86 607,14	27 714,28						

							В течение года	
							способ запроса ценовых предложений	
							в течение года	
Каменная пыль	-		тн	49,950	11 158,04	557 344,10	способом конкурса путем тендера	
Кирпич керамический			шт	24,000	182,14	4 371,36		
Линокром ТКП	ГОСТ 30547-97		м2	620,000	1 232,14	763 926,80		
Линокром ХПП	ГОСТ 30547-97		м2	620,000	1 285,71	797 140,20		
Лоток ж/бестонный М200 Л 9а 3000x1740x250			м3	7,000	117 857,14	824 999,98		
Люк чугунный	ГОСТ 3634-99		шт	4,000	29 812,50	119 250,00		
Маты минераловатные прошивные М-1-100 100 мм	ГОСТ 21880-94		м3	411,240	20 732,14	8 525 885,25		
Маты минераловатные прошивные М-1-100 60 мм	ГОСТ 21880-94		м3	146,190	20 732,14	3 030 831,55		
Песок строительный	ГОСТ 8736-93		тн	12,980	9 732,14	126 323,18		
Плитка кислотоупорная	ГОСТ 961-89		м2	1,500	9 107,14	13 660,71		
Свесы из оцинкованной стали 1200х350			шт	35,000	3 907,14	136 749,90		
Уайт-спирит	ГОСТ 6631-74	литр		147,870	571,43	84 497,35		
Цемент М 400	ГОСТ 30515-97	тн		52,453	32 053,57	1 681 305,91		
Щебень	-		тн	35,000	8 571,43	300 000,05		
Эмаль НП-132 белая	ГОСТ 6631-74	кг		3,000	1 044,64	3 133,92		
Эмаль НП-132 красная	ГОСТ 6631-74	кг		3,000	1 044,64	3 133,92		
Эмаль ПФ -115 белая	ГОСТ 7313-75	кг		30,000	696,43	20 892,90		
Эмаль ПФ-115 желтая	ГОСТ 7313-75	кг		10,000	803,57	8 035,70		
Эмаль ХВ-785	ГОСТ 7313-75	кг		5,000	1 250,00	6 250,00		
Инструменты	-					565 747,00		
Бигы в наборе с адаптером из 7 предм			шт	2	733,00	1 466,00		
Бокорезы ЗУБР хром, 180 мм			шт	2	1 986,00	3 972,00		
Бур 12х350 мм SDS-plus			шт	2	765,00	1 530,00		
Бур 8х160 мм SDS-plus			шт	1	310,00	310,00		
Домкрат гидравлический 25 тн			шт	1	45 101,00	45 101,00		
Ключ гаечн.двуст. 12х14			шт	1	445,00	445,00		
Ключ гаечн.двуст. 13х14			шт	2	294,00	588,00		
Ключ гаечн.двуст. 14х17			шт	1	518,00	518,00		
Ключ гаечн.двуст. 17х19			шт	1	647,00	647,00		
Ключ гаечн.двуст. 27х30			шт	1	1 035,00	1 035,00		
Ключ трубный рычажный № 1			шт	1	3 029,00	3 029,00		
Ключ трубный рычажный № 4			шт	2	13 214,00	26 428,00		
Круг отрезной 41 125х1,6х22,23 А 40 S BF			шт	5	152,00	760,00		
Круг отрезной 41 180х2х22,23 А 36 S BF			шт	20	285,00	5 700,00		
Круг шлиф. 1 400х40х127 25А 40 К V			шт	2	14 237,00	28 474,00		
Круг шлиф. 1 150х20х32 25А 40 К V			шт	2	1 280,00	2 560,00		
Круг шлиф. 1 175х20х32 25А 40 К V			шт	2	1 653,00	3 306,00		
Кувалда 2,0 кг			шт	2	1 038,00	2 076,00		
Кусачки боковые 200 мм 1000V			шт	2	2 026,00	4 052,00		
Лебедка ручная TOR ЛТ-1 (JHW) г/п 1,0т, длина троса 40м			шт	1	179 746,00	179 746,00		
Метчик М 10х1,50			шт	2	903,00	1 806,00		
Метчик М 6х1,00			шт	2	514,00	1 028,00		
Метчик М 8х1,25			шт	2	700,00	1 400,00		
Мололки арт.СL607322 (0,50кг, Ручка с пластиковым покрытием)			шт	2	2 610,00	5 220,00		

№	Наименование	Единица измерения	Кол-во	Цена	Сумма	В течение года				
						в течение года	способ из одного источника			
27	Набор шупов №2 кл.2	шт	3	1 604,00	4 812,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года			
	Напильник круглый 200 №3	шт	2	357,00	714,00					
	Напильник круглый 250 №3	шт	2	524,00	1 048,00					
	Ножовка по дереву 600 мм/шаг 12 мм	шт	1	3 566,00	3 566,00					
	Отвертка крестообразная,антимасляная,двухкомпонентная ручка арт.СL506202 (3 X 1 0 0)	шт	2	420,00	840,00					
	Патрон сверлильный 10 ПС	шт	2	1 407,00	2 814,00					
	Пластина круглая М10х1,50	шт	2	427,00	854,00					
	Пластина круглая М12х1,75	шт	4	833,00	3 332,00					
	Пластина круглая М 6х1,00	шт	2	496,00	992,00					
	Пластина круглая М 8х1,25	шт	2	508,00	1 016,00					
	Полотно ножовочное ручное 300х12,5х0,63 мм	шт	5	39,00	195,00					
	Рулетка Р20 У2К "Оптима"	шт	1	3 240,00	3 240,00					
	Рулетка 3 м	шт	4	733,00	2 932,00					
	Рулетка 5 м	шт	4	1 001,00	4 004,00					
	Сучкорез с металлическими ручками, 700 мм	шт	1	2 084,00	2 084,00					
	Набор электрика № 5а 1000V НИЗ	шт	2	25 506,00	51 012,00					
	Штангенциркуль ШЦ-П 250	шт	1	24 983,00	24 983,00					
	Щетка проволочная стальная пластм. ручка	шт	162	816,00	132 192,00					
	Электропаяльник ЭПСН 40Вт/220В	шт	2	1 960,00	3 920,00					
	Прекурсоры							способом из одного источника	в течение года	
	Соляная кислота х/ч	ГОСТ 3118-77	кг	4,80	1 100,00			12 840,00	способом из одного источника	в течение года
	Серная кислота х/ч	ГОСТ 4204-77	кг	5,40	1 400,00			7 560,00	способом из одного источника	в течение года
	28	Химреактивы, химреактивы и лабораторное оборудование						327 598,75	способ запроса ценовых предложений	в течение года
		Аммиак водный	кг	9,00	280			2 520,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
		Аммоний молибденовокислый 4-вод "ХЧ"	кг	0,15	15 200,00			2 280,00		
		Аммоний надсернокислый ЧДА	кг	0,15	875			131,25		
		Аммоний хлористый Ч	кг	0,15	290			43,50		
	Аммоний хлористый ХЧ	кг	0,15	290	43,50					
	Банка п/э 500 мл прямоугольная с заворачивающейся крышкой белая ПЭ 5.01.02.033	шт	2,00	405	810,00					
	Бумага фильтровальная лабораторная	кг	1,30	1 350,00	1 755,00					
	Банка стеклянная 1000 мл светлая с заворачивающейся крышкой со шкалой	шт	5,00	1 750,00	8 750,00					
	Гидразин сернокислый ЧДА	кг	0,15	4 750,00	712,50					
	Глюкоза	кг	0,15	1 600,00	240,00					
	Калий двухромовокислый "ХЧ"	кг	0,15	5 000,00	750,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года			
	Кислота азотная ХЧ	кг	1,40	900	1 260,00					
	Кислота борная "ХЧ"	кг	0,15	450	67,50					
	Кислота лимонная 1-вод	кг	0,50	810	405,00					
	Кислота сульфосалициловая 2-вод ЧДА	кг	0,15	4 900,00	735,00					
	Колба мерная без пробки 1-100-2	шт	10,00	850	8 500,00					
	Колба мерная без пробки 1-50-3	шт	10,00	810	8 100,00					
	Колба П-1-100-29/32 плоскостонная со шлифом	шт	9,00	2 000,00	18 000,00					
	Мензурка 50мл	шт	3,00	760	2 280,00					

		В ТЕЧЕНИЕ ГОДА												
№	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма	Гарантийный срок	Срок годности	Способ запроса ценовых предложений	в течение года					
									Сумма	Количество				
29	Натрий гидроокись ЧДА	кг	0,15	720	108,00			способ запроса ценовых предложений	450 000,00	в течение года				
	Натрий хлористый	кг	0,15	360	54,00									
	Олово двухлористое 2-вод	кг	0,15	18 310,00	2 746,50									
	Переокись водорода	кг	0,50	450	225,00									
	Пипетка 1-1-2-1 ч.с	шт	5,00	380	1 900,00									
	Пипетка 1-1-2-2 ч. с	шт	5,00	415	2 075,00									
	Пипетка 1-1-2-5 ч. с	шт	5,00	380	1 900,00									
	Пипетка Мора 2-2-15	шт	5,00	665	3 325,00									
	Пипетка Пастера п/з 3мл ц.д. 0,5 мл 160мм со шкалой	шт	10,00	40	400,00									
	Пробирка П-1-10-0,2 центрифужная градуированная	шт	5,00	60	300,00									
	Промывалка п/з 500 мл	шт	2,00	2 050,00	4 100,00									
	Серебро азотнокислос ХЧ	кг	0,05	395 000,00	19 750,00									
	СО Железо (Ш) 1мг/см3 МСО 0294:2002 сертификат до 07.10.2024 амп 5мл	шт	5,00	1 075,00	5 375,00									
	СО Фосфат ион 1 мг/дм3 6А-1 амп 5 мл МСО 0026:1998 до 04.03.2025	шт	5,00	825	4 125,00									
	СТ рН-метрия (6 ампул) (1,65; 3,65; 4,01; 6,86; 9,18; 12,43 3-го разряда)	кор	6,00	2 950,00	17 700,00									
30	СТ Трилон Б 0,1Н (10 ампул)	кор	10,00	3 305,00	33 050,00			способ запроса ценовых предложений	3 412 018,12	в течение года				
	Термометр ТТП №5/66 0+160 ртуть	шт	4,00	13 400,00	53 600,00									
	Уротропин (гексаметилентетрамин)	кг	0,15	1 340,00	201,00									
	Фенолфталеин ЧДА	кг	0,10	30 360,00	3 036,00									
	Фильтр Белая лента 12,5см 100шт	уп	6,00	405	2 430,00									
	Фильтр Синяя лента 12,5см 100шт	уп	8,00	415	3 320,00									
	Хромовый темно-синий кислотный ЧДА	кг	0,10	75 000,00	7 500,00									
	Цинк окись Ч	кг	0,15	3 750,00	562,50									
	Электрод ЭСК-10601/7 стеклянный	шт	2,00	30 360,00	60 720,00									
	Электрод ЭСр-10101/3,0 К 80.4	шт	2,00	18 950,00	37 900,00									
	Калий хромовокислый	кг	0,15	6 250,00	937,50									
	Кислота винная ЧДА	кг	0,15	2 500,00	375,00									
	Пипетка 1-2-2-25 ч.с	шт	5,00	500	2 500,00									
	29	Пропан	кг	2 000	225,00	450 000,00						способ запроса ценовых предложений	450 000,00	в течение года
		Газы												
30	Ацетилен	м3	244,100	5 850,00	1 427 985,00			способ запроса ценовых предложений	1 984 033,12	в течение года				
	Кислород	м3	4 357,065	455,36	1 984 033,12									
31	Материалы хозяйственного назначения				677 860,00			способ запроса ценовых предложений	677 860,00	в течение года				
	Автогерметик (180 гр)	тюб	6	1 200,00	7 200,00									
	Батарейка АА	шт	6	250,00	1 500,00									
	Батарейка 6LR61 Крона 9V ВР-1 TDM	шт	5	1 300,00	6 500,00									

Бокс КМПн 2/4 для 4-х автоматических выключателей наружной установки с прозрачной крышкой	-								
Валик ворс	-	шт	1	3 500,00		3 500,00			
Валик поролоновый 250мм	-	шт	20	1 000,00		20 000,00			
Валик шубный 230мм	-	шт	20	1 300,00		26 000,00			
Ведро оцинкованное 12л	-	шт	20	1 000,00		20 000,00			
Веник Сарго	-	шт	11	1 500,00		16 500,00			
Веревка 20м	-	шт	21	1 000,00		21 000,00			
Выключатель одноклавишный с.у.	-	шт	2	1 500,00		3 000,00			
Выключатель двухклавишный с.у.	-	шт	6	950,00		5 700,00			
Выключатель трехклавишный с.у.	-	шт	3	1 000,00		3 000,00			
Герметик силиконовый	-	шт	3	1 300,00		3 900,00			
Дин-рейка 125см	-	шт	2	1 500,00		3 000,00			
Дюбель-гвоздь SMG 6x40	-	шт	2	750,00		1 500,00			
Дюбель-гвоздь SMG 6x60	-	шт	90	15,00		1 350,00			
Дюбель-гвоздь SMG 8x60	-	шт	100	20,00		2 000,00			
Замок врезной	-	шт	60	30,00		1 800,00			
Замок навесной	-	шт	1	12 000,00		12 000,00			
Замок навесной Черепаша	-	шт	10	5 500,00		55 000,00			
Изолента ПВХ	-	шт	1	6 500,00		6 500,00			
Изолента x/б 100гр	-	шт	30	230,00		6 900,00			
Кабель U/UTR-cat.5e 4*2*0,52	-	шт	24	650,00		15 600,00			
Кабель АВВГ 3*2,5+1*1,5	-	м	305	180,00		54 900,00			
Кабель ВВГ 2x2,5	-	м	50	200,00		10 000,00			
Кабель ВВГ 3x4	-	м	10	700,00		7 000,00			
Кабель РППШ 7*1,5	-	м	16	850,00		13 600,00			
Кабельный канал 25x16	-	м	20	1 150,00		23 000,00			
Кабельный канал 40*25	-	шт	13	300,00		3 900,00			
Кисть 100мм	-	шт	3	620,00		1 860,00			
Кисть макловица	-	шт	35	800,00		28 000,00			
Кисть побелочная	-	шт	25	700,00		17 500,00			
Лента сигнальная красно-белая 50см*150м	-	шт	10	520,00		5 200,00			
Лента фум 15м*19мм	-	шт	7	850,00		5 950,00			
Лопата снегоуборочная	-	шт	1	850,00		850,00			
Лопата совковая	-	шт	2	2 750,00		5 500,00			
Лопата штыковая	-	шт	20	1 650,00		33 000,00			
Мастерок	-	шт	10	1 500,00		15 000,00			
Мешок для строительного мусора усиленный 95*55 см	-	шт	4	1 200,00		4 800,00			
Наконечник медный Т-35-10-9 ЭТА	-	шт	20	200,00		4 000,00			
Наконечник медный Т-50-10-11 ЭТА	-	шт	6	300,00		1 800,00			
Наконечник медный Т-70-10-13 ЭТА	-	шт	13	350,00		4 550,00			
Наконечник медный Т-10	-	шт	18	400,00		7 200,00			
Пена монтажная	-	шт	4	150,00		600,00			
Гибкая подводка	-	шт	2	4 000,00		8 000,00			
Припой ПОС-40	-	кг	2	1 300,00		2 600,00			
Провод МГППВ 1,0	-	м	2	8 000,00		16 000,00			
Смеситель для мойки	-	шт	20	300,00		6 000,00			
Средство ВД-40	-	шт	2	22 000,00		44 000,00			
	-	шт	2	850,00		1 700,00			

В ТЕЧЕНИЕ ГОДА

способ запроса
ценовых
предложений

№	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена за единицу	Сумма	Способ запроса	В течение года
32	Стремянка 8 ступеней Ника	шт	1	20 000,00	20 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Термометр уличный	шт	1	750,00	750,00		
	Уровень 600мм	шт	1	3 000,00	3 000,00		
	Хомут силовой	шт	100	200,00	20 000,00		
	Черенок для метлы	шт	4	800,00	3 200,00		
	Рукоятка для кувалды	шт	4	950,00	3 800,00		
	Черенок для лопаты	шт	20	750,00	15 000,00		
	Рукоятка для молотка	шт	4	250,00	1 000,00		
	Шпатель 40мм	шт	2	300,00	600,00		
	Шпатель 600мм	шт	2	1 800,00	3 600,00		
	Шпатель финишная (20кг)	шт	5	2 650,00	13 250,00		
	Щетка-метка	шт	2	550,00	1 100,00		
	Электровилка бытовая с заземляющим контактом	шт	12	550,00	6 600,00		
	Электророзетка 1 местная с.у.	шт	2	850,00	1 700,00		
	Электророзетка 1 местная о.у.	шт	2	800,00	1 600,00		
Электророзетка 2 местная с.у.	шт	2	950,00	1 900,00			
Электророзетка 2 местная о.у.	шт	12	900,00	10 800,00			
32	Бензин А-92	литр	260	169,64	44 106,40	способом из одного источника	в течение года
33	Масла и смазки				219 320,00	способом из одного источника	в течение года
	Масло моторное 5w40	литр	12,00	1 900,00	22 800,00	способом из одного источника	в течение года
	Масло приборное МВП	кг	6,00	1 520,00	9 120,00		
	Смазка Циатим 201	кг	10,00	890,00	8 900,00		
	Масло индустриальное И-40А	литр	205,00	480,00	98 400,00		
	Литол-24	кг	90,00	890,00	80 100,00		
	Металлопрокат				2 034 565,00		
Арматура А III 12 мм	тн	0,770	430 000,00	331 100,00			
Арматура А III 8 мм	тн	0,850	445 000,00	378 250,00			
Арматура А I 30 мм	тн	0,070	665 000,00	46 550,00			
Арматура А I 110 мм ст45	тн	0,895	665 000,00	595 175,00			
Арматура А I 80 мм ст45	тн	0,240	665 000,00	159 600,00			
Лист горячекатаный 3 мм	тн	0,077	570 000,00	43 890,00			
Сталь угловая 50x50x5	тн	1,000	480 000,00	480 000,00			
35	Электроды				1 109 375,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Электроды МР-3 ф-3	кг	150,00	741,07	111 160,71	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Электроды УОНИ 13/55 ф-3	кг	100,00	767,86	76 785,71		
	Электроды УОНИ 13/55 ф-4	кг	1 200,00	767,86	921 428,57		
Полипропиленовые трубы и фитинги				292 945,00			
36	Вентиль шаровый полипропиленовый Д-32	шт	4	1 430,00	5 720,00	способом из одного источника	в течение года
	Вентиль шаровый полипропиленовый Д-40	шт	2	4 375,00	8 750,00		
	Вентиль шаровый полипропиленовый Д-50	шт	3	8 040,00	24 120,00		
	Муфта полипропиленовая Д-20	шт	8	30,00	240,00		

№ п/п	наименование	Единица измерения	количество	цена	сумма	способ из одного источника	в течение года	
							в течение года	в течение года
37	Муфта полипропиленовая Д-40	шт	4	200,00	800,00	способом из одного источника	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Муфта полипропиленовая Д-50	шт	4	270,00	1 080,00			
	Муфта полипропиленовая Д-63	шт	4	450,00	1 800,00			
	Муфта полипропиленовая Д-32	шт	4	110,00	440,00			
	Отвод полипропиленовый Д-20	шт	12	45,00	540,00			
	Отвод полипропиленовый Д-32	шт	12	125,00	1 500,00			
	Отвод полипропиленовый Д-40	шт	8	335,00	2 680,00			
	Отвод полипропиленовый Д-50	шт	6	405,00	2 430,00			
	Отвод полипропиленовый Д-63	шт	5	900,00	4 500,00			
	Муфта разъемная с внутренней резьбой Д-63х2	шт	2	4 510,00	9 020,00			
	Муфта разъемная с наружной резьбой Д-20х1/2	шт	14	600,00	8 400,00			
	Муфта разъемная с наружной резьбой 63х2	шт	2	5 810,00	11 620,00			
	Муфта переходник полипропиленовая Д-32х20	шт	1	65,00	65,00			
	Муфта переходник полипропиленовая Д-40х32	шт	3	125,00	375,00			
	Муфта переходник полипропиленовая Д-50х40	шт	3	235,00	705,00			
	Муфта переходник полипропиленовая Д-63х50	шт	1	360,00	360,00			
	Тройник полипропиленовый Д-20	шт	12	65,00	780,00			
	Тройник переходник полипропиленовый 32х20х32	шт	8	165,00	1 320,00			
	Тройник полипропиленовый Д-40	шт	2	300,00	600,00			
	Тройник переходник полипропиленовый 40х20х40	шт	2	210,00	420,00			
	Тройник полипропиленовый Д-50	шт	2	510,00	1 020,00			
	Тройник полипропиленовый Д-63	шт	3	840,00	2 520,00			
	Тройник переходник полипропиленовый 63х20х63	шт	2	445,00	890,00			
	Труба полипропиленовая со стекловолокном Д-20	м	32	315,00	10 080,00			
Труба полипропиленовая со стекловолокном Д-32	м	20	725,00	14 500,00				
Труба полипропиленовая со стекловолокном Д-40	м	29	1 270,00	36 830,00				
Труба полипропиленовая со стекловолокном Д-50	м	28	2 280,00	63 840,00				
Труба полипропиленовая со стекловолокном Д-63	м	24	3 125,00	75 000,00				
37	Подшипники	-	-	-	550 449,95	способ запроса ценовых предложений	в течение года	
	Подшипник 2314	шт	7	11 160,71	78 124,97			
	Подшипник 3086313 (3313)	шт	7	28 167,86	197 175,02			
	Подшипник 312	шт	2	5 477,68	10 955,36			
	Подшипник 322	шт	8	32 066,96	256 535,68			
	Подшипник 60202	шт	2	675,89	1 351,78			
	Подшипник 6202Z	шт	2	3 153,57	6 307,14			
38	Асбо-резинотехнические изделия	-	-	-	1 223 290,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года	
	Паронит ПОН 2,0 мм	кг	40,00	730,00	29 200,00			
	Набивка АФТ 14х14	кг	20,00	5 325,00	106 500,00			
	Набивка АФТ 6х6	кг	10,00	5 325,00	53 250,00			
	Набивка АФТ 8х8	кг	10,00	5 325,00	53 250,00			
	Набивка АФТ 13х13	кг	120,00	5 325,00	639 000,00			
	Рукав кислородный кл. III ф9 мм	м	200,00	435,00	87 000,00			

		предложений		в течение года	
		способ запроса ценовых предложений		в течение года	
39	Лампы и осветительная арматура				538 515,00
	Шнур резиновый ф4 мм	-	кг	10,00	3 790,00
	Шнур резиновый ф6 мм	-	кг	16,00	3 790,00
	Рукав ПАР-1 ф18 мм	-	м	50,00	3 065,00
	Трубка ТВ-40 ф10 мм	-	кг	1,00	1 650,00
	Трубка ТВ-40 ф6 мм	-	кг	1,00	1 650,00
	Лампа TL-D 58W/54-765		шт	10	594,00
	Лампа TL-D 36W/54-765		шт	40	420,00
	Лампа TL-D 18W/54-765		шт	24	335,00
	Лампа T230-100-2		шт	36	125,00
	Лампа B230-60-4		шт	168	125,00
	Лампа Ц 235-245-10 В15d/18		шт	10	790,00
	Лампа накаливания коммутаторная КМ 50mA 6В Т6.8		шт	50	90,00
	Лампа ДРЛ 700 Вт ВЛ		шт	2	5 435,00
	Лампа ДРЛ 400 Вт ВЛ (15)		шт	18	1 980,00
	Лампа ДРЛ 250 Вт ВЛ		шт	24	1 420,00
	Лампа МО 12-60 (E27/120)		шт	6	185,00
	Лампа МО 24-40		шт	20	185,00
	Лампа МО 36-95 (E27/154)		шт	5	185,00
	S10 4-65W SIN 220-240V WH EUR/12X25CT		шт	40	145,00
	HF-S 118/136 TL-D II 220-240V 50/60Hz		шт	3	4 715,00
	ИИ250ДРИ48-012УХЛ1 220В с ИЗУ GALAD		шт	1	12 580,00
	ИИ400ДРИ48-011УХЛ1 220В с ИЗУ GALAD		шт	1	18 120,00
	Индикатор светодиодный ЛСО 1-Б-2-220		шт	10	2 485,00
	PLED-HP R210 120W E40 5000K 12000Lm GR 230V/50Hz		шт	6	15 170,00
	ЛПО01-2x36-012 Кристалл		шт	6	5 000,00
	ЛПО46-4x36-906 Luxe		шт	4	31 720,00
	Лампа Ecofit LEDtube 1200mm 16W 865 T8 I RCA		шт	20	1 065,00
	Светильник Polar Led T8 236-21		шт	6	5 210,00
	Лампа светодиодная LED T-100W E40 6500K		шт	1	7 555,00
40	Бумага диаграмная реестровый №1757	ГОСТ 7826-93	м2	1296	361,61
41	Электрооборудование				468 646,56
	Выключатель автоматический АП50Б-3МТ-16А-10In-400АС-УЗ		шт	1	9 510,00
	Выключатель автоматический АП50Б-3МТ-25А-10In-400АС-УЗ		шт	1	9 510,00
	Выключатель автоматический АП50Б-3МТ-50А-10In-400АС-УЗ		шт	1	15 456,00
	Автоматический выключатель ВА47-29 IP 10А 4,5кА х-ка С		шт	10	624,00
					4 856 610,00
					9 510,00
					9 510,00
					15 456,00
					6 240,00

		В ТЕЧЕНИЕ ГОДА				способ запроса ценовых предложений		способ из одного источника		в течение года	
	Преобразователь давления измерительный АИР-10/L/ДИ/ИМ1М/НГ-06/M20/11/40550/C04/ 1 МПа/ IP65/ GSP/-/-/ ГП		шт	2	85 050,00	170 100,00					
	Преобразователь давления измерительный АИР-10/L/ДИ/ИМ1,6M/НГ-06/M20/11/40550/C04/ 1,6 МПа/ IP65/ GSP/-/-/ ГП		шт	1	85 050,00	85 050,00					
	Датчик давления ЭЛЕМЕР 100Ех/ ДДУ /-/ 1440/ -/ 05/ МП/ t1 (УХЛ3.1+05+50)/ 025/ 0...250 кПа/ 25 МПа/ 42/ ШР14/ -/ -/ -/ -/ -/ ГП		шт	1	468 504,00	468 504,00					
	Датчик давления ЭЛЕМЕР 100Ех/ ДДУ /-/ 1420/ -/ 05/ МП/ t1 (УХЛ3.1+05+50)/ 025/ 0...10 кПа/ 10 МПа/ 42/ ШР14/ -/ -/ -/ -/ -/ ГП		шт	1	504 468,00	504 468,00					
	Датчик движения ДД 012 белый, макс. Нагрузка 1100Вт, угол обзора 180град., дальность 12м. IP44		шт	2	4 302,00	8 604,00					
	Звонок электрический МЗМ-1 220В перем ток		шт	2	6 198,00	12 396,00					
	Индикатор токовой петли ИП-11 (КР. НЗ)		кг	2	24 798,00	49 596,00					
	Калибратор измерительный Элемер ИКСУ-260		шт	1	1 220 346,00	1 220 346,00					
	Контроллер сбора и передачи данных КСПД-5 с блоком питания		шт	1	94 884,00	94 884,00					
	Бокс ЩРН-П-6 модулей навесн.пластик IP41		шт	2	2 076,00	4 152,00					
	Манометр ДМ 8008-Ву (0-16) кгс/см2 кл.т.1 (Ф100мм, М20х1,5)		шт	3	17 886,00	53 658,00					
	Манометр кислородный ТМ-210Р.00(0-2,5МРа)М12х1,5,2,5, O2		шт	10	1 824,00	18 240,00					
	Манометр кислородный ТМ-210Р.00(0-25МРа)М12х1,5,2,5, O2		шт	10	1 824,00	18 240,00					
	Прибор Мост КИМ1-504 гр.50П шкала 0-150 гр.С		шт	2	311 868,00	623 736,00					
	Пукабель электромагнитный ПМ12-100200 УХЛ4 220В 1002		шт	1	73 374,00	73 374,00					
	Пукабель магнитный ПМЕ211 220В		шт	2	11 784,00	23 568,00					
	Регулятор давления РД-3М-38 (0,4-1,6) Мпа 3 сильф., НЗ		шт	1	232 140,00	232 140,00					
	Счетчик воды Вау/ап ТК-5 Qn 10 Dn 40 L.300mm Ду40мм, класс "В"		шт	1	65 508,00	65 508,00					
	Теческатель акустический Квзар		шт	1	172 530,00	172 530,00					
	ТЭН U-образный 450А 13/Л.6 220		шт	2	438 000,00	876 000,00					
	Штанга оперативная ШО-1Э 1кВ		шт	4	2 400,00	9 600,00					
	Электромагнитный тормоз тип МИС 5100 ЕУ-3 220В		шт	1	31 200,00	31 200,00					
42	Рации и комплектующие					245 000,00					
	Аккумулятор Motorola NNTN4851A		шт	4	18 050,00	72 200,00					
	Аккумулятор КНВ-15Н для р/ст ТК-2107/3107/260/270С/370G		шт	4	10 000,00	40 000,00					
	Зарядное устройство ускоренное Motorola для р/ст СРО-40/140/160/180/DP1400 с блоком питания		компл	2	15 400,00	30 800,00					
	Радиостанция НУТ ТС-518 136-174 МГц, 16 кан, 5Вт, Li-Ion 1300 мАч, антенна (146-174 МГц), ускоренное з/у		компл	3	34 000,00	102 000,00					

43	Обновление ПО "SANA-2015"					1	134 778,00	134 778,00	134 778,00	способом из одного источника	в течение года
44	Обмуровочные материалы	-							10 340 500,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
45	Асбест VI сорта	ГОСТ 12871-93				10,000	165 200,00	165 200,00	1 652 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Стеклопластик РСТ-250-Л	РСТ-250-Л				1 500,000	835,00	835,00	1 252 500,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Стеклопластик РСТ-650-Л					4 400,000	1 690,00	1 690,00	7 436 000,00	способом из одного источника	в течение года
	Мебель								270 800,00	способом из одного источника	в течение года
46	Стол угловой					1	90 500,00	90 500,00	90 500,00	способом из одного источника	в течение года
	Шкаф для одежды					1	102 800,00	102 800,00	102 800,00		
	Полка для документов					1	15 700,00	15 700,00	15 700,00		
	Шкаф для документов					1	61 800,00	61 800,00	61 800,00		
47	Телефонные аппараты								47 767,85	способом из одного источника	в течение года
	Телефон с переносной трубкой					2	20 178,57	20 178,57	40 357,14		
48	Телефонный аппарат	-				1	7 410,71	7 410,71	7 410,71	способом из одного источника	в течение года
	Техническая экспертиза исполнения утвержденной инвестиционной программы					1	625 000,00	625 000,00	625 000,00		
49	Веб-камера					1	21 428,57	21 428,57	21 428,57	способом из одного источника	в течение года
50	Клавиатура для компьютера					1	5 000,00	5 000,00	5 000,00	способом из одного источника	в течение года
51	Компьютер в сборе					2	214 285,71	214 285,71	428 571,42	способ запроса ценовых предложений	в течение года
52	Краска для принтера					4	4 285,71	4 285,71	17 142,84	способом из одного источника	в течение года
53	Свитч малопорттовый 100мбит/сек					4	5 803,57	5 803,57	23 214,28	способом из одного источника	в течение года
54	Системный блок					1	205 778,57	205 778,57	205 778,57	способом из одного источника	в течение года
55	Точка доступа внешняя					2	31 250,00	31 250,00	62 500,00	способом из одного источника	в течение года
56	Многофункциональное устройство А-4					1	200 000,00	200 000,00	200 000,00	способом из одного источника	в течение года
47	Спецодежда, спецодежда и СИЗ								4 190 990,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Белье нательное утепленное					32	4 900,00	4 900,00	156 800,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Ботинки "Оптима"					30	8 100,00	8 100,00	243 000,00		
	Ботинки кожаные "Практик"					11	6 400,00	6 400,00	70 400,00		
	Валенки на резиновой подошве					38	8 100,00	8 100,00	307 800,00		
	Каска защитная красная					5	1 350,00	1 350,00	6 750,00		
Каска защитная белая					5	1 350,00	1 350,00	6 750,00			

№	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма	Вид запроса	В ТЕЧЕНИЕ ГОДА	
							В ТЕЧЕНИЕ ГОДА	В ТЕЧЕНИЕ ГОДА
57	Костюм сварщика со спилком	компл	16	22 350,00	357 600,00	способ запроса ценовых предложений		
	Костюм прорезиненный Л-1	компл	2	22 200,00	44 400,00			
	Костюм брезентовый	компл	5	17 000,00	85 000,00			
	Костюм утепленный ИТР КМЗ-407	к-т	5	26 900,00	134 500,00			
	Костюм рабочий утепленный КМЗ-406	компл	33	18 750,00	618 750,00			
	Костюм рабочий КЛР-106	компл	64	11 200,00	716 800,00			
	Костюм ИТР КЛИ-113	компл	10	12 200,00	122 000,00			
	Краги спилковые "Грек"	пар	138	3 000,00	414 000,00			
	Куртка рабочая утепленная КМЗ-406	компл	5	11 250,00	56 250,00			
	Очки открытые 02 "Спектр"	шт	30	2 500,00	75 000,00			
	Очки закрытые Эл-Джи-20 с непрямой вентиляцией	шт	50	2 500,00	125 000,00			
	Перчатки лабораторные "Эксперт"	пар	27	365,00	9 855,00			
	Перчатки "Латекс" безворсовые резиновые	пар	94	320,00	30 080,00			
	Перчатки "Стандарт" с ПВХ	пар	212	140,00	29 680,00			
	Подшлемник защитный от электродуги	шт	5	5 300,00	26 500,00			
	Респиратор 3М VFlex 9101	шт	25	785,00	19 625,00			
	Респиратор KN95 FFFP2 без клапана	шт	200	200,00	40 000,00			
	Рукавицы утепленные	пар	192	485,00	93 120,00			
	Рукавицы комбинированные (х/б с брезентовым наладонником)	пар	294	390,00	114 660,00			
	58	Сапоги ПВХ МБС КЦС Sardonix	пар	41	5 400,00			
Стекла электросварщика		шт	15	185,00	2 775,00			
Тапочки кожаные закрытые		пар	8	4 300,00	34 400,00			
Халат женский, белый		шт	2	5 365,00	10 730,00			
Халат женский, темно-синий		шт	1	5 365,00	5 365,00			
Шапка Ангифрост		шт	4	3 000,00	12 000,00			
Моющие и текстиль					759 997,93			
Белизна-гель		шт	79,00	473,21	37 383,59			
Мыло туалетное		кг	487,00	1 250,00	608 750,00			
Отбеливатель "Белизна"		шт	5,50	273,21	1 502,66			
58	Полотно нетканое (ткань гарная)	м	173,00	343,75	59 468,75	способом из одного источника		
	Порошок стиральный	кг	73,00	500,00	36 500,00			
	Чистящее средство	шт	51,00	321,43	16 392,93			
	Канцелярские товары				172 174,11			
	Бумага А4	пач	50	1 330,36	66 517,86			
	Бумага газетная	пач	3	491,07	1 473,21			
	Бумага для заметок	шт	8	357,14	357,14			
	Дырокол на 40 листов	шт	1	1 607,14	1 607,14			
	Карандаш простой	шт	13	44,64	580,36			
	Кассовая книга	шт	1	892,86	892,86			
Клей-карандаш 15 гр	шт	14	214,29	3 000,00				
Клей ПВА	шт	13	285,71	3 714,29				
Конверты ламинированные 100 листов	пач	1	10 714,29	10 714,29				
Ластик	шт	8	66,96	535,71				
Линейка 30 см	шт	2	196,43	392,86				

Лоток для документов вертикальный			шт	1	848,21	848,21	848,21
	Маркер	-	шт	2	294,64	589,29	589,29
	Маркер белый по металлу	-	шт	5	263,39	1 316,96	1 316,96
	Текстовый редактор	-	шт	14	160,71	2 250,00	2 250,00
	Ножницы канцелярские 20 см	-	шт	1	750,00	750,00	750,00
	Папка на кнопке	-	шт	6	133,93	803,57	803,57
	Папка регистратор узкая	-	шт	2	602,68	1 205,36	1 205,36
	Папка с зажимом	-	шт	5	401,79	2 008,93	2 008,93
	Папка с файлами 20	-	шт	2	522,32	1 044,64	1 044,64
	Папка с файлами 40	-	шт	2	750,00	1 500,00	1 500,00
	Папка уголок	-	шт	10	98,21	982,14	982,14
	Растворитель для корректора	-	шт	4	151,79	607,14	607,14
	Ручка гелевая	-	шт	19	89,29	1 696,43	1 696,43
	Ручка шариковая	-	шт	40	89,29	3 571,43	3 571,43
	Скобы к степлеру № 10	-	уп	5	93,75	468,75	468,75
	Скобы к степлеру № 24	-	уп	10	174,11	1 741,07	1 741,07
	Скоросшиватель бумажный	-	шт	115	116,07	13 348,21	13 348,21
	Скоросшиватель на пружине	-	шт	20	375,00	7 500,00	7 500,00
	Скотч средний	-	шт	10	611,61	6 116,07	6 116,07
	Скотч широкий	-	шт	5	133,93	669,64	669,64
	Скотч широкий	-	шт	4	812,50	3 250,00	3 250,00
	Скрепки маленькие	-	уп	11	89,29	982,14	982,14
	Степлер № 24	-	шт	1	1 142,86	1 142,86	1 142,86
	Стержень гелевый черный	-	шт	20	89,29	1 785,71	1 785,71
	Стержень гелевый красный	-	шт	2	89,29	178,57	178,57
	Стержень к ручкам шариковым	-	шт	31	89,29	2 767,86	2 767,86
	Стержни для карандашей 0,7	-	уп	3	89,29	267,86	267,86
	Стик средний	-	шт	9	316,96	2 852,68	2 852,68
	Стик узкий	-	шт	9	223,21	2 008,93	2 008,93
	Стик самоклеящийся	-	уп	4	267,86	1 071,43	1 071,43
	Стик-закладки пластиковые	-	уп	6	352,68	2 116,07	2 116,07
	Тетрадь А4	-	шт	3	312,50	937,50	937,50
	Тетрадь общая	-	шт	8	142,86	1 142,86	1 142,86
	Тетрадь 12 листов в клетку	-	шт	10	22,32	223,21	223,21
	Точилка для карандашей	-	шт	1	142,86	142,86	142,86
	Графариет крупный	-	шт	2	625,00	1 250,00	1 250,00
	Файл А4 0,8 мкрн	-	шт	200	22,32	4 464,29	4 464,29
	Штрих ленточный роликковый	-	шт	8	303,57	2 428,57	2 428,57
	Штрих на спиртовой основе	-	шт	16	272,32	4 357,14	4 357,14
59	Система видеонаблюдения в ТНСП					244 000,00	244 000,00
	DS-2001 IP HiWatch Видеокамера цилиндрическая	-	шт.	2	25 000,00	50 000,00	50 000,00
	DS-2031L 2.8 mm (2MP IP камера уличная купольная)	-	шт.	4	25 000,00	100 000,00	100 000,00
	КСЕР Кабель U/UTP 4x2 AWG 24/1 PEI Cat 5e (0.51) черный	-	м.	305	200,00	61 000,00	61 000,00
	Коробка распр. ОП 85*85*45 7 выходов.	-	шт.	6	500,00	3 000,00	3 000,00
	3 гермоввода крышка на винтах IP54, бел, Epplast 130111	-	шт.	2	10 000,00	20 000,00	20 000,00

в течение года

способом из одного источника

в течение года

способом из одного источника

в течение года

способом из одного источника

60	SHND 1203-01B Блок питания 12В, 3А имп., под АКБ 7 А/ч	-	шт.	2	5 000,00	10 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Услуги по установке системы видеонаблюдения в ТНСП		усл	1	300 000,00	300 000,00	способом из одного источника	в течение года
61	Бланочная продукция	-				52 901,79	способом из одного источника	в течение года
	Бланк личной карты		шт	50	44,64	2 232,14	способом из одного источника	в течение года
	Бланк-карта складского учета		шт	70	44,64	3 125,00		
	Бланк-карточка справка		шт	80	44,64	3 571,43		
	Бланк-карточка Т2		шт	30	44,64	1 339,29		
	Журнал 50 листов		шт	35	669,64	23 437,50	способом из одного источника	в течение года
	Журнал оперативный		шт	5	1 160,71	5 803,57		
	Удостоверение		шт	30	446,43	13 392,86		
62	Пломбы и комплектующие	-				54 800,46	способом из одного источника	в течение года
	Пломба свинцовая		кг	11,00	1 767,86	19 446,46	способом из одного источника	в течение года
	Пломба индикаторная (Силтек)		шт	1 100,00	32,14	35 354,00		
63	Стропы и метизы	-				712 156,18	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Стропа текстильная СТП 2,0т 2,0м		шт	4,00	5 162,50	20 650,00		
	Стропа текстильная СТП 2,0т 3,0м		шт	4,00	8 000,00	32 000,00		
	Стропа текстильная СТП 3,0 т 5,0 м		шт	6,00	12 187,50	73 125,00		
	Строп УСК2 1,0т 2,0м		шт	2,00	14 330,36	28 660,72		
	Строп УСК2 1,0т 1,0м		шт	2,00	10 867,86	21 735,72		
	Строп 1СК 1-но ветвевой L-6,0м		шт	2,00	40 957,14	81 914,28		
	Строп 1СК 1-но ветвевой 3,0т 2,0м		шт	2,00	18 857,14	37 714,28		
	Строп 1СК 1-но ветвевой 1,6т 1,6м		шт	4,00	15 839,29	63 357,16		
	Стропа текстильная СТП 1,0т 2,0м		шт	4,00	4 919,64	19 678,56	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Гайка М 18	ГОСТ 5915-70	кг	20,00	1 371,43	27 428,60		
	Гайка М 16	ГОСТ 5915-70	кг	18,00	1 371,43	24 685,74		
	Гайка М 20	ГОСТ 5915-70	кг	30,00	1 371,43	41 142,90		
	Болт М 12х90	ГОСТ 7798-70	кг	0,50	1 328,57	664,29		
	Болт М 10х30	ГОСТ 7798-70	кг	0,50	1 328,57	664,29		
	Болт М 16х70	ГОСТ 7798-70	кг	61,00	1 268,75	77 393,75		
	Болт М 18х90	ГОСТ 7798-70	кг	60,00	1 328,57	79 714,20		
Болт М 20х90	ГОСТ 7798-70	кг	60,00	1 328,57	79 714,20			
Болт с гайкой М6х70	ГОСТ 7798-70	кг	0,50	1 275,00	637,50			
Болт с гайкой М8х60	ГОСТ 7798-70	кг	1,00	1 275,00	1 275,00			
64	Сетка рабца 20х20х1,6	ТУ 14-198-116-94	м2	6 375	982,14	6 261 142,50	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Проволока ОК ф-1,8 вязальная	ГОСТ 3282-74	кг	498	714,29	356 052,14	способ запроса ценовых предложений	в течение года

№	наименование	ед. изм.	количество	цена	сумма	способ запроса	в течение года
66	Молоко концентрированное (ж/банка)	шт	3 060	303,57	928 924,20	способ запроса ценовых предложений	в течение года
67	Плакаты				27 375,04	способом из одного источника	в течение года
68	Плакат "Не включать, работают люди" 130x240	шт	7	1 955,36	13 687,52	способом из одного источника	в течение года
	Плакат "Заземлено" 130x240	шт	7	1 955,36	13 687,52		
69	Бытовая техника				71 696,43	способом из одного источника	в течение года
	Водонагреватель 100л	шт	1	61 607,14	61 607,14		
	Чайник электрический	шт	1	10 089,29	10 089,29	способом из одного источника	в течение года
70	Вентилятор вытяжной для отсоса газов мобильный	шт	1	295 982,14	295 982,14	способ запроса ценовых предложений	в течение года
71	Ремонт газового баллона	услуга	2	19 000,00	38 000,00	способом из одного источника	в течение года
72	Ремонт погружного преобразователя скорости в П-0	услуга	1	100 000,00	100 000,00	способом из одного источника	в течение года
73	Обследование энергооборудования по подготовке к работе в осенне-зимний период	услуга	1	450 000,00	450 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
74	Перезарядка огнетушителей	услуга	1	59 000,00	59 000,00	способом из одного источника	в течение года
75	Проверка средств измерений				106 160,00	способом из одного источника	в течение года
76	Термометр стеклянный лабораторный цена деления 0,1...0,2 ТЛ	услуга	5	3 584,00	17 920,00	способом из одного источника	в течение года
	Аргометр общего назначения	услуга	7	4 480,00	31 360,00		
	Анализатор растворенного кислорода, кислородомер	услуга	1	30 000,00	30 000,00		
	Кондуктометр лабораторный	услуга	1	26 880,00	26 880,00		
	Проверка штангенциркулей	услуга	4	1 750,00	7 000,00		
77	Проверка рабочих эталонов				503 050,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
78	Термометр сопротивления	услуга	18	7 050,00	126 900,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Термометр спиртовой	услуга	7	2 025,00	14 175,00		
	Лабораторная электроточка	услуга	2	7 925,00	15 850,00		
	Фотометр	услуга	1	12 800,00	12 800,00		
	Весы	услуга	1	16 500,00	16 500,00		
	Измеритель-регулятор	услуга	1	7 250,00	7 250,00		
	рН-метр	услуга	1	10 550,00	10 550,00		
	Мегаомметр	услуга	3	7 925,00	23 775,00		
	Токоизмерительные клещи	услуга	1	12 225,00	12 225,00		
	Мультиметр	услуга	2	8 800,00	17 600,00		
	Прибор регистрирующий	услуга	2	9 800,00	19 600,00		
	Вольтамперметр	услуга	2	12 225,00	24 450,00		
Манометр образцовый кл.т.0.4	услуга	1	9 200,00	9 200,00			

	Ампервольтметр		услуга	1	12 225,00	12 225,00	
	Манометр образцовый кл.т. 0,15		услуга	1	10 000,00	10 000,00	
	Магазин сопротивлений		услуга	1	16 350,00	16 350,00	
	Манометр образцовый кл.т. 0,4		услуга	4	9 200,00	36 800,00	
	гигрометр психрометрический		услуга	2	3 200,00	6 400,00	
	датчик разности давлений		услуга	4	8 000,00	32 000,00	
	прибор показывающий		услуга	8	9 800,00	78 400,00	
77	Поверка приборов					312 190,00	способ запроса ценовых предложений
	Блок извлечения корня		услуга	14	1 435,00	20 090,00	
	Манометр		услуга	139	350,00	48 650,00	
	Манометр электроконт		услуга	16	400,00	6 400,00	
	Манометр МТИ		услуга	10	860,00	8 600,00	
	Миллиамперметр		услуга	39	1 240,00	48 360,00	
	Мост		услуга	9	1 240,00	11 160,00	
	Преобразователь		услуга	9	2 025,00	18 225,00	
	Преобразователь давления		услуга	11	2 025,00	22 275,00	
	Сапфир		услуга	18	1 830,00	32 940,00	
	Амперметр		услуга	30	675,00	20 250,00	
	Электросчетчик		услуга	36	2 090,00	75 240,00	
78	Поверка газолампной аппаратуры					205 800,00	способом из одного источника
	Редуктор кислородный	-	услуга	9	5 200,00	46 800,00	
	Манометр кислородный	-	услуга	18	1 400,00	25 200,00	
	Редуктор ацетиленовый	-	услуга	2	4 700,00	9 400,00	
	Манометр ацетиленовый	-	услуга	4	1 400,00	5 600,00	
	Редуктор пропановый	-	услуга	8	4 700,00	37 600,00	
	Манометр пропановый	-	услуга	8	1 400,00	11 200,00	
	Накладной расходомер	-	услуга	1	60 500,00	60 500,00	
	Счетчик хол. воды	-	услуга	1	9 500,00	9 500,00	
79	Повторное обучение и проверка знаний по промышленной безопасности, ОТ и ТБ					163 500,00	способом из одного источника
	Правила обеспечения промышленной безопасности при производстве работ на опасных производственных объектах	-	чел	9	4 500,00	40 500,00	
	Руководители и лица, ответственные за обеспечение безопасности и охраны труда	-	чел	3	5 000,00	15 000,00	
	Правила обеспечения промышленной безопасности при эксплуатации грузоподъемных механизмов	-	чел	24	4 500,00	108 000,00	
80	Аттестация сварщиков и специалистов сварочного производства	-	чел	4	15 000,00	60 000,00	способом из одного источника
81	Полонение медицинских аптечек (медикаменты в ассортименте)	-	услуга	1	45 000,00	45 000,00	способом из одного источника
82	Мелосмогр работников	-	услуга	1	466 000,00	466 000,00	способ запроса ценовых предложений

83	Проведение обследования теплооборудования к паспорту готовности	-	услуга	1	420 000,00	420 000,00	420 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
84	Стахование ГПО работодателя за причинение вреда жизни и здоровью работника при исполнении им трудовых (служебных) обязанностей	-	услуга	1	1 250 000,00	1 250 000,00	1 250 000,00	способом из одного источника	в течение года
85	Страхование ГПО владельцев объектов, деятельность которых связана с опасностью причинения вреда третьими лицами	-	услуга	1	255 000,00	255 000,00	255 000,00	способом из одного источника	в течение года
86	Страхование автоприцепов	-	услуга	1	30 000,00	30 000,00	30 000,00	способом из одного источника	в течение года
87	Услуги по водоснабжению и канализации	-						способом из одного источника	в течение года
	хозяйственно-питьевая вода	-	м.куб.	13 000	278,70	278,70	5 745 267,86	способом из одного источника	в течение года
	отвод стоков	-	м.куб.	8 000	92,52	92,52	3 623 053,57	способом из одного источника	в течение года
	очистка стоков	-	м.куб.	8 000	172,76	172,76	740 142,86	способом из одного источника	в течение года
88	Обследование технического состояния грузоподъемных механизмов						690 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Кран подвесной электрический однобалочный зав. №64386		услуга	1	85 000,00	85 000,00	85 000,00		
	Кран подвесной электрический однобалочный зав. №61908		услуга	1	85 000,00	85 000,00	85 000,00		
	Таль электрическая ТЭ5-921 зав. №9185		услуга	1	85 000,00	85 000,00	85 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Кран подвесной электрический однобалочный зав. №63815		услуга	1	85 000,00	85 000,00	85 000,00		
	Таль электрическая ТЭ5-921 зав. №9437		услуга	1	85 000,00	85 000,00	85 000,00		
	Кран мостовой ручной зав. №6454		услуга	1	95 000,00	95 000,00	95 000,00		
	Таль электрическая ТЭ500-91120-01 зав. №73691		услуга	1	85 000,00	85 000,00	85 000,00		
	Кран подвесной электрический однобалочный зав. №59729		услуга	1	85 000,00	85 000,00	85 000,00		
89	Лампа ИК3 500 Вт		шт	5	2 669,64	13 348,20	13 348,20	способом из одного источника	в течение года
90	Трубки силиконовые							способом из одного источника	в течение года
	Трубка силиконовая ф-5х2	ТУ 9398-152-20-06	кг	0,15	28 928,57	4 339,29	23 787,86		
	Трубка силиконовая ф-6х2	ТУ 9398-152-20-06	кг	0,12	27 696,43	3 323,57	4 339,29		
	Трубка силиконовая ф-7х2	ТУ 9398-152-20-06	кг	0,20	28 482,14	5 696,43	3 323,57	способом из одного источника	в течение года
	Трубка силиконовая ф-8х2	ГОСТ 5496-78	кг	0,20	26 250,00	5 250,00	5 696,43		
	Трубка силиконовая ф-9х2	ГОСТ 5496-78	кг	0,20	25 892,86	5 178,57	5 250,00		
91	Правила обучения работников по пожарной безопасности	-	чел	1	7 500,00	7 500,00	7 500,00	способом из одного источника	в течение года
92	Канат стальной д. 16,5мм	ГОСТ 7668-80	м	16	1 792,00	28 672,00	28 672,00	способом из одного источника	в течение года
93	Радиомост Wisnetworks Bridge WIS-D5230	-	шт	2	45 000,00	90 000,00	90 000,00	способом из одного источника	в течение года

94	Бетоносмеситель				шт	1	150 000,00	150 000,00	способом из одного источника	в течение года
95	Ремонт концевой балки крана мостового подвесного				усл	1	1 150 000,00	1 150 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
96	Проверка теплосчетчика с заменой преобразователя расхода				усл	2	360 000,00	720 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
97	Газоламенная аппаратура							468 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Редуктор кислородный БКО 50	-			шт	10	12 500,00	125 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Редуктор пропановый БПО 50-2	-			шт	10	16 800,00	168 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Резак пропановый РЗП-02 М	-			шт	10	17 500,00	175 000,00	способом из одного источника	в течение года
98	Фонарь "Шахтерский"				шт	6	4 800,00	28 800,00	способом из одного источника	в течение года
99	Капитальный ремонт теплосети ТЭЦ-Город д820мм от НО17 + 3 до НО18+42				усл	1	5 000 000,00	5 000 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
100	Аркан д.16мм	-			бухта	1	13 500,00	13 500,00	способом из одного источника	в течение года
101	Проволока ПР-Н 0,8/600	-			кат	10	6 500,00	65 000,00	способом из одного источника	в течение года